高压电缆头制作试验竞价公告
二次挂网
竞价编号：LHTY20251023-01
发布日期：2025年10月30日
甲方：张家港联合铜业有限公司     乙方：施工安装单位
一、项目概况
甲方一根10KV-3*70mm²终端头需重新制作安装（要求品牌为3M）。
乙方施工应严格遵循国家及行业相关标准，主要包括：《国家电网公司电力安全工作规程变电部分》国家电网监〔2018〕23 号、《电力设备预防性试验规程》DL/T596-2021。
材料要求：采用与电缆型号匹配的10kV高压电缆附件，附件需具备产品合格证明及电气性能检验报告，严禁使用老化、破损或不合格的附件。
制作工艺规范：严格按照电缆附件厂家提供的工艺规程操作，依次完成电缆剥切、绝缘层处理、半导电层处理、附件安装等工序；操作过程中确保电缆绝缘层无划伤、刺穿，附件密封可靠，屏蔽层、接地层连接正确。
二、试验项目：
绝缘电阻测量、交流耐压试验、电缆核相试验。
三、资质要求
乙方应具备《承装(修、试)电力设施许可证》五级，且在有效期内。
四 、验收方式：
乙方施工完成，试验合格交付甲方，甲方正常使用一个月后无异常情况视为验收合格。
五、付款方式：
[bookmark: _GoBack]乙方提供9%增值税专用发票，甲方验收合格后收到发票后支付总价97%为验收款，余款3%质保金，质保1年。
六、安全责任：
1、乙方人员需提前购买不低于100万/人的特种作业意外伤害保险。
2、乙方进厂有责任遵守甲方的各项规章制度，如乙方因违反甲方的规章制度给甲方造成任何经济损失，由乙方进行赔偿。
3、乙方进场人员应配齐相应的劳保用品，具备相应的证件，进场前乙方到甲方安环部接受安全教育并签订安全管理、施工协议书，缴纳5000元安全风险押金，违反《张家港联合铜业有限公司外协队伍安全管理办法》（按最新版执行），按该办法内容进行处罚，安全施工结束且双方无争议后押金退还，施工期间施工工作范围内安全工作由乙方负责，如发生工伤及其他伤亡事故，由乙方自行解决和赔偿，与甲方无涉。
 七、中标人确定
本次竞价评标方式为满足询价人要求的前提下最低价中标。
八、投标截止时间
2025年11月6日9：00 时，逾期送达或未送达指定地点的投标文件不予受理。
九、投标文件接收单位及联系人：
标书提交地址：江苏省张家港市锦丰镇三兴雁行头五棵松路2202号，张家港联合铜业有限公司综合部；邮编：215624
标书接收方式：邮寄形式
联系人：侯燕州   联系电话：0512-58572608
业务咨询：陈驰 电话：18936129300
注：所有的投标材料只接收快递邮寄的形式，且快递包装外注明竞价项目名称及编号。不接收私人上门送达投标材料，否则将被视为无效报价。